aƟvidades  de  interesse  público,  conforme  condições,  quanƟdades  e  exigências 

estabelecidas no Termo de Referência, e HOMOLOGAR em favor da empresa AGENCIA 

DE VIAGENS DR. TURISMO LTDA, inscrita no CNPJ: 47.873.701/0001-07, no valor global 

de R$ 16.165,90 (dezesseis mil cento e sessenta e cinco reais e noventa centavos). 

 

 

                                                                                     Terra Nova/BA, 09 de dezembro de 2025 

 

 

 

  

Eder São Pedro Menezes 

Prefeito Municipal